Республика Тыва
Кызылский кожуун
администрация
сумона Черби

Тыва Республиканын
Кызыл кожууннун
Черби суму
чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
сумона Черби

ог 13 сентября 2023 г. № 46а с. Черби

О продлении особого противопожарного режима на территории
сельского поселения сумона Черби

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69 -
ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 218 Правил противопожарного
режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390, Законом
Республики Тыва от 29 декабря 2004 г. № 1168 ВХ - 1 «О пожарной
безопасности в Республике Тыва», постановления Правительства
Республики Тыва от 13.09.2023 № 687 "О продлении особого
противопожарного режима на территории Республики Тыва",
администрация сельского поселения сумона Черби ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на территории сельского поселения сумона Черби особый
противопожарный режим с 14 сентября по 04 октября 2023 года.

2. Оказывать содействие в ликвидации пожаров, привлекать для тушения
пожаров технику и работников организаций независимо от форм
собственности;

3. Обеспечить неприкосновенный запас ГСМ для тушения пожаров и
ликвидации чрезвычайных ситуаций

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. председателя адм:
сельского поселения
сумона Черби: Кречетов П.А.